De Arnoldo van Stalle, Hans, pro 3 rollis tele lini Herefordes continentibus 4 rollas. Precii	£48
De Tylman van ^{ab} Howelle ^{ab} , Hans, pro uno strawe cere ponderante 10 quintallos	
De Matheo Hynkelman, Hans, pro 1 barello cum 76 tymbre cours grey. Precii ..	£19
Et pro uno strawe cere ponderante 6 quintallos	
De Anthonio Odyndale, Hans, pro 1 barello cum 24 bundellis ^{ac} calle serici ^{ad} et uno bundello Colonie serici ^{ad} . Precii.....	£116 13s 4d
De Matheo Blitterswik ^{ae} , Hans, pro 3 balis fustyan. Precii	£40
De Johanne Russynthorp ^{af} , Hans, pro 14 barellis plate albe et nigre, 1 barello latone plate. ^q Precii ^q	£16
De Johanne van Strawlyn ^{ag} , Hans, pro 1 barello cum 21 cloutes Coleyn silk ^{ad} . Precii	£70
De Frank ^{ah} Savage, Hans, pro 1 fraylle battry. Precii.....	£10
^{a-a} Omitted L2. ^b par L1, L2, in error. ^c bave L2. 2 follows, struck through. ^d par L1, in error. ^e slevis de L2. ^{f-f} hattes straminis L2. ^g gladiis L1, L2, in error. ^h Corrected in L2 from schaffing. ⁱ cum L2, in error. ^j candelabris L2. ^k rasers L2. ^l lasshe L2. ^m fil[i] follows, struck through L2. ⁿ⁻ⁿ brusshes pro lini [sic] L2. ^o neldes L2. ^p corei L2. ^{q-q} Omitted L1. ^r Syger L2. ^s Cobbare L2. ^t failles L2. ^u cum follows L2, apparently in error. ^v cornelles L2. ^w Auctoris L2. ^x quysshyn L2. ^y Brabande L2. ^z cosshins L2. ^{aa} Branche L2. ^{ab-ab} Interlined above Barkes, struck through L2. ^{ac} budellis L2. ^{ad} cirici L2. ^{ae} Bliterwik L1. ^{af} Russynthorp L2. ^{ag} Stralen L2. ^{ah} Franco L2.	

[140] De navi Cornelii van Stonebarowe ^avocata Valantyne Barowe^a eodem die⁴² [2 June 1481]

De Johanne Bargeman, alienigena, pro 73 skyve tasilles ^b . Precii.....	36s 8d
De Jacobo Brokare, alienigena, pro 1 sacco lini et 1 sacco canabis. Precii.....	£3
De Andrea Petirson, alienigena, pro 2000 crusis et 1 pipa cum 3000 pilis. Precii	£5 5s
De Johanne Giles, alienigena, pro 2 saccis et 2 pokes hoppes. Precii.....	£5
De Johanne Harrys ^c , alienigena, pro 2 baskettis cum 460 dossenis ^d strawe hattes ^d . Precii	£11 10s
De Johanne Malyns, alienigena, pro 1 parva cista et 1 barello cum 9 gros tuckyng hokes, 30 gros fili laces, 3½ gros zonarum hokes, 4½ gros hokes, 9 ^a dossenis ^a here laces, 2 dossenis key bandes, ½ dossena parvorum pouches, 25 gros fili poyntes, 18 penners, 40 dossenis sheris, 6½ gros zonarum weire ^e , 4 lb. fili blodii, 16 dossenis cultellorum. Precii	£3 16s 8d
De Jacobo Falk, alienigena, pro 2 cases pectinum. Precii	40s
De Arnoldo van Stalle, Hans, pro ½ last cork et 1 basket cum ^a 1 ^a rolla Herefordes ^f . Precii	£14
De Gerardo Lesbern ^g , Hans, pro 2 balis mader ^a et 2 saccis hoppes ^a . Precii	£7